2012年第一次临时股东大会决议公告详

见 2012年 11 月 30 日上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）及《上海证券报》

A38、香港《大公报》B8 版面。

五、 公司股权激励情况及其影响

√ 不适用

六、 重大关联交易

√ 不适用

七、 重大合同及其履行情况
(一) 托管、承包、租赁事项
1、托管情况

本年度公司无托管事项。

2、承包情况

本年度公司无承包事项。

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

17

3、租赁情况
单位:万元 币种:人民币

出租方名称 租赁方名称 租赁资产

情况
租赁资产
涉及金额

租赁
起始日

租赁
终止日

租赁

收益
租赁收益

确定依据

是否

关联

交易
上海汇丽地板制品有限

公司
利乐食品机械（上海）

有限公司 厂房租赁 3,748.27 2009 年 11 月 1 日 2014 年 10 月 30 日 284.73 协商定价 否

上海中远汇丽建材有限

公司大丰分公司
江苏省大丰海洋经济综

合开发区管理委员会 厂房租赁 1,199.35 2011 年 1 月 5 日 2015 年 9 月 30 日 100.72 协商定价 否

(二) 担保情况

√ 不适用

(三) 其他重大合同

本年度公司无其他重大合同。

八、承诺事项履行情况

√不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况
币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否
 现聘任
境内会计师事务所名称 上海众华沪银会计师事务所有限公司
境内会计师事务所报酬 不超过 30 万元（不含差旅费及其他费用）
境内会计师事务所审计年限 17 年

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 上海众华沪银会计师事务所有

限公司
不超过 13.5 万元（不含差旅费及其他

费用）

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处罚

及整改情况
本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均未

受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

18

第六节  股份变动及股东情况

一、 股本变动情况
(一) 股份变动情况表
1、股份变动情况表

单位:股

本次变动前 本次变动增减

（＋，－） 本次变动后

数量 比例
(%)

发行

新股
送

股
公积金

转股
其

他
小

计 数量 比例
(%)

一、未上市流通股份  93,500,000 51.52   93,500,000 51.52
1、发起人股份
其中：
国家持有股份 6,969,600 3.84   6,969,600 3.84
境内法人持有股份 86,530,400 47.68   86,530,400 47.68
境外法人持有股份
其他
2、募集法人股份
3、内部职工股
4、优先股或其他
二、已上市流通股份  88,000,000 48.48   88,000,000 48.48
1、人民币普通股
2、境内上市的外资股  88,000,000 48.48   88,000,000 48.48
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 181,500,000 100   181,500,000 100

二、 证券发行与上市情况
(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

19

三、  股东和实际控制人情况
(一) 股东数量和持股情况

单位:股

2012 年末股东总数 10,328 户 年度报告披露日前第五个交易日末的

股东总数(户) 9,833 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东

性质
持股比

例(%) 持股总数 报告期内

增减
股份
类别

持有非流通

股数量

质押或冻

结的股份

数量
上海汇丽集团有限公

司
国 有

法人
32.64 59,249,300 0 未流通 59,249,300 无

中信房地产股份有限

公司
国 有

法人
5.45 9,897,800 0 未流通 9,897,800 无

中国通用技术（集团）

控股有限责任公司
国 有

法人
5.45 9,897,800 0 未流通 9,897,800 无

上海市浦东新区国有

资产监督管理委员会 国家 3.84 6,969,600 0 未流通 6,969,600 无

中国建筑科学研究院 国 有

法人
3.84 6,964,100 0 未流通 6,964,100 无

何炜 未知 1.37 2,478,681 2,478,681 已流通 0 未知

周娥 未知 1.19 2,166,200 633,600 已流通 0 未知

郭金俊 未知 0.89 1,619,000 0 已流通 0 未知

宓小俊 未知 0.82 1,480,300 -106,200 已流通 0 未知

庄名道 未知 0.48 870,765 0 已流通 0 未知

前十名流通股股东持股情况

股东名称 持有流通股的数量 股份种类及数量

何炜 2,478,681 境内上市外资股

周娥 2,166,200 境内上市外资股

郭金俊 1,619,000 境内上市外资股

宓小俊 1,480,300 境内上市外资股

庄名道 870,765 境内上市外资股

马世强 831,063 境内上市外资股

王爱娟 670,043 境内上市外资股

尹鸿海 600,400 境内上市外资股

珠江纺织贸易公司 550,670 境内上市外资股

茅旭峰 500,400 境内上市外资股

上述股东关联关系或一致行动的说明 上海汇丽集团有限公司的实际控制人是上海市浦东新区国有资产监

督管理委员会。公司未知其他股东之间关联关系或一致行动人情况。

20

四、  控股股东及实际控制人情况
(一) 控股股东及实际控制人情况
1、 法人